1

議員全員協議会会議録

１ 開会日
 平成３０年 ９月 ３日  午後 ２時５０分 開会

              午後 ３時１９分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 関 威國  竹内恵美子  清田文雄  吉川重雄

三澤龍夫  片野哲生  高橋英俊  奥津勝子

二宮加寿子  玉虫志保実  鈴木京子

渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 大槻直行

 書  記 熊澤 晃

５ 協議等の事項

（１）議案第 52号 訴えの提起について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 ２人

2

（１）協議事項

   ①議案第 52号 訴えの提起について

     平成30年９月３日に開催した平成30年第３回（９月）大磯町議会定例

会に上程された議案第52号「訴えの提起について」の審議中に発議され

た休憩動議が成立したことにより、議員相互の意見調整を行った。

     意見調整の結果、継続した審査が必要であるという多くの意見を確認

した。

   ②その他

     なし